Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 24 de Outubro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 390 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 220/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira, torna público aos interessados que considerando a

necessidade de adequação das especificações no Termo de Referência, comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da

entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº

220/2023, PREGÃO ELETRÔNICO nº 063/2023, que tem por objeto:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS, mediante as condições e quantidades contidas no Termo de Referência – Anexo I a este instrumento

convocatório. Piracema/MG, 24 de outubro de 2023. EDUARDA OLIVEIRA ROCHA, Pregoeira Municipal.

Publicado em 24/10/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-10-24T10:42:30-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643